令和２年１月２９日

新潟市建設工事参加業者 各位

下水道管理センター施設管理課

財 務 部 契 約 課

下管第 19号 中部処理区合流改善調整池機械設備工事の積算について（お知らせ）

 令和 2年 1月 14日公告の「下管第 19号 中部処理区合流改善調整池機械設備工事」の
積算について、下記のとおりお知らせいたします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いします。

記

1．設計図書  仕切弁 200A について、図面 M-2：フローシートの流量計
周りの 3 個は未計上となっていますので、別紙明細書第 3 号
の数量 4 個で積算願います。

この数量で積算願います。